PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09. 2016 № 1549                                                                            г.  Белокуриха

	Об утверждении проекта планировки и  проекта межевания территории для строительства линейного объекта (газопровода) в границах улиц Весенняя, Полевая, Снежная, Декабристов, переулков Шоссейный, Крайний, Поперечный в г. Белокуриха Алтайского края

Рассмотрев заявление ООО «АлтайКапиталСтрой» от 05.07.2016 № 4477, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленные материалы по итогам проведения публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территории города Белокуриха Алтайского края, руководствуясь, ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта (газопровода) в границах улиц Весенняя, Полевая, Снежная, Декабристов, переулков Шоссейный, Крайний, Поперечный в г. Белокуриха Алтайского края, разработанный в 2016 году ООО «АЛТАЙ - КАДАСТР», г. Барнаул. Шифр проекта 16/16-ППМТ.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	Глава администрации города
	К.И. Базаров